中央空调维保合同                                                                   三汇能环  服务冷暖

中牧实验大楼空调维保托管合同

甲方：中牧实业股份有限公司
乙方:北京三汇能环科技发展有限公司

经甲乙双方友好协商，乙方就甲方公司两台双良直燃机等空调设备维保事宜达成如下协议：

概况：

	合同编号

	报价单位
	北京三汇能环科技发展有限公司

	客户地址
	北京市海淀区环保科技示范园
	报修电话
	010-52408023
	400-636-7337

	联系人
	宋文华
	邮箱
	982170307@qq.com

	联系电话
	010-56518012
	客服电话
	18001317823   18001317827

	传真/邮箱

	联系人
	周飞燕
	18911574580

	机 组 概 况

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	生产日期
	备注

	1
	直燃机
	双良
	HZXQ-47HZM
	台
	2

	正常（12/13号楼）

	2
	新风机组

	组
	12

	正常（12/13号楼）

	3
	风机盘管

	台
	100

	正常（12/13号楼）

	4
	冷却塔

	台
	2

	正常（12/13号楼）

	5
	冷温水循环水泵

	台
	4

	正常（12/13号楼）

	6
	冷却水循环水泵

	台
	4

	正常（12/13号楼）

	7
	软水处理设备

	套
	2

	正常（12/13号楼）

	8
	空调管网年度维保技术服务

	套
	4

	正常（12/13号楼）

	现状
	机组运行良好

	工作范围
	1、直燃机年度维保；2、新风机组年度维保；3、风机盘管年度维保；4、冷却塔年度维保；5、冷温水和冷却水循环泵年度维保；6、软水设备年度维保；7、空调管网年度维保；8、水质稳定处理药剂。

甲方权利和义务：

2.1 乙方负责办理空调维保手续。维护保养工作中如需与其他部门协调由甲方负责。

2.2甲方有权利向乙方免费提供安全的作业环境，甲方负责维保工作中的安全监督，设备隔离安全状态的检查等，防止有害物质泄漏等安全隔离措施。

2.3甲方免费提供水源、电源、及其它乙方无法携带的工具和装备。甲方为乙方提供施工上的必要的配合。对乙方工作人员在现场的工作、提供方便。

2.4 对乙方用于本项目的设备、材料、备件计划进行监督审核。

2.5 甲方有权对乙方的工作质量进行考核。

2.6 按协议约定支付乙方各项费用。

2.7 承担空调设备维保、定期保养及非乙方损坏所发生的费用。

乙方权利和义务：

3.1乙方负责办理空调维保手续。乙方现场服务人员的任务主要包括空调设备的维护保养工作。
3.2作业前，乙方技术服务人员应办理相关手续，完善安全措施后进行作业，对重要工序，乙方技术人员要对施工情况进行确认和签证，否则甲方不能进行下一道工序，经乙方确认和签证的工序如因乙方技术服务人员指导错误而发生问题，乙方负全部责任。

3.3乙方现场服务人员应有权全权处理现场出现的一切技术问题。如现场发生质量问题，乙方现场人员要在甲方规定的时间内处理解决。

3.4乙方对其现场服务人员的一切行为负全部责任。

3.5乙方现场服务人员的正常来去和更换事先与甲方协商。

3.6如需特殊情况，乙方维护人员应在甲方人员通知5小时内到达现场。

3.7若维护过程中发现设备存在重大缺陷和隐患，由乙方及时提出处理技术措施及方案，并报甲方批准。

3.8 机组制冷停机期间和机组启动之前。对机组进行全面检查、维护。做好维保记录并存档；
3.9 机组运行期间，乙方每周巡检一次。做好回访记录并存档。发现问题及时处理。
3.10 遵守甲方的规章制度，作到人走料尽地净

3.11 年度技术服务免费更换零配件清单（见附件一）。如果甲方需要额外技术服务，乙方按实向甲方收取费用。
3.12 乙方维护人员按照现场实际需求提前提出备件需求计划，经甲方批准后由乙方发货，备件结算以实际供货数量为准。
3.13 乙方对甲方两台直燃机安装远程数据传输设备，对直燃机运行数据进行远程监视，发现故障及时处理。

3.14直燃机年度维保技术服务全年更换零配件单价金额人民币1000元以内（含1000元），配件费由乙方承担，超过部份由甲方承担。其他设备年度维保技术服务全年更换零配件单价金额人民币50元以内（含50元），配件费由乙方承担，超过部份由甲方承担。凡乙方提供的配件，保证合格，不合格的免费更换。配件费用根据市场价格由乙方代购或甲方自行采购；产生由甲方支付的配件费用，乙方单独出具报价单或者相关协议，协议中约定金额、税率，以及付款方式。
合同履行的期限、地点：

 1.期限：自 2021 年 5 月 1 日起生效至 2022 年 4 月 31 日终止。
 2.地点：北京市海淀区环保科技示范园7号院12、13号楼甲方空调房。

五．合同金额和结算方式：
 1. 费用界定：

 1.1 乙方负责空调设备年度维保外，对中央空调系统发生的问题和出现的故障及时进行诊断，并组织力量排除；非乙方原因或不可抗力造成的设备损毁，乙方均不承担责任。

 1.2 乙方需额外承担费用的部分：因乙方员工故意或过失产生的维修费用由乙方承担。

 1.3合同金额及付款方式和时间（人民币）：玖万玖仟伍佰圆整。（￥：99500.00元）

	                    费 用 明 细           （ 单位人民币：元 ）

	项目
	部品/作业名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	直燃机年度维保技术服务

	2
	台/年
	18000
	36000

	2
	冷温（冻）循环泵年度技术服务

	4
	台/年
	500
	2000

	3
	冷却水循环泵年度技术服务

	4
	台/年
	500
	2000

	4
	新风机组年度维保技术服务

	12
	组/年
	400
	4800

	5
	风机盘管年度技术服务

	130
	台/年
	130
	16900

	6
	软水处理设备年度维保技术服务方案

	2
	套/年
	300
	600

	7
	空调管网年度维保技术服务

	2
	台/年
	4000
	8000

	8
	冷却塔年度技术服务

	2
	台/年
	2750
	5500

	9
	水质稳定处理（含月度检测）

	4
	系统/年
	3500
	14000

	10
	指导运行

	1
	年
	4500
	4500

	11
	小计

	94300

	12
	税金（增值税专用发票）

	6%
	5658.00

	13
	合计

	99958.00

	14
	最终优惠价
	玖万玖仟伍佰元整
	99500.00

	15
	付款方式：支票或转账。乙方于甲方付款前提供真实、合法、有效的正式发票

	16
	付款时间：2021年4月20日前支付合同总额50%（即：49750.00元）；2022年3月31日前支付合同总额50%（即：49750.00元）。

 2.如乙方未按本合同约定履行各项义务，经甲方提出后仍拒绝履行的（含甲方要求立即履行或在宽限期内履行），每发生一次按合同金额的5%计算违约金，违约金甲方可从未付款项中扣除；如乙方连续或累计三次发生违约金行为，甲方有权解除合同，乙方应退回合同未履行部分的已付款，并赔偿甲方损失（包括但不限于甲方另行委托第三方进行维保额外支出的费用）。
争议处理办法：如发生争议，双方友好协商解决或按合同法办理。协商不成，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。
其他约定事项：

   1. 本合同未尽事宜双方另行协商并书面补充，本合同附件和双方签约人注明明确意见的附件均为与本协议具有共同效力的法律文书。

   2．除特别声明外，当签订本合同时，乙方需确保设备处于良好的运行状态。
   3．本合同一式肆份（其中甲方贰份，乙方贰份），经双方授权代表或经办人签字并加盖公章后即生效，具有同等法律效力。乙方同时提供真实、合法、有效的营业执照副本复印件一份（加盖公章）。

	           甲  方

	乙  方

	单位名称（盖章）：

	单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司

	法定代表人：
	法定代表人：

	联系人：
	联系人：周飞燕     18911574580

	电话：
	报修和投诉电话：010-52408023   18001317827/23

	传真：
	传  真：010-81303921

	通讯地址：

	联系地址： 北京市丰台区南木樨园18号

	邮政编码：
	邮政编码：100071

	开户银行：
	开户银行：北京农村商业银行丰台支行营业部

	帐  号：
	帐  号： 0201 0001 0300 0023 429

附件一:                  直燃机维保内容
维保的必要性：
    溴化锂制冷机使用一段时间之后，机组的密封元件(橡胶等)出现老化,造成密封不严,机组漏气容易进入氧气,形成腐蚀。电器元件老化,造成漏电,误动作甚至烧毁显示屏,程序控制器等元件。机组铜管腐蚀和结垢,造成铜管破裂和传热效果下降。溴化锂溶液发生质变对机组形成腐蚀。所以必须对机组进行每年一次维护保养。以保证机组高效安全的运行,防止故障的发生,延长机组的使用寿命。
维保检修内容：
1.    整机整体检修：
机组气密性检查。
机组设定参数调整：如冷媒水出水低温保护设定、冷却水高温报警设定、高发高压报警设定、高发溶液温度高温报警设定等等。
时间继电器设定调整：设定时间继电器延时时间，使设备在适当时间内启动。
热继电器设定调整：主要有真空泵热继电器、溶液泵热继电器、冷剂泵热继电器。主要设定延时时间，检测热继电器接触是否良好，保护是否正常。
温度控制器调整：修正温度控制器温度偏差，使其与实际相符。
压力控制器参数调整：调整机组各部的报警压力。
压力表检查：检查（用标准压力表）压力表（特别是真空压力表）是否显示正常，不正常的更换。
炉膛清理：贵单位机组以气为能源，长时间燃烧会积聚很多碳及其他废物。碳及其他废物会堵塞烟管，从而影响正常燃烧；影响高发溶液加热；影响制冷和采暖效果，导致能耗增加。
 a拆开高发炉膛两端盖；
    b抽出烟管波纹条并清理；
    c用铁刷和轴连接，清刷烟管内测，然后用吸尘器清理污垢；
    d装上波纹条并用铁丝穿连（以防燃烧时将其吹出烟管，达不到节能效果）波纹条前端；
    e清除高发两端板上的石棉密封绳；
    f用厚白漆粘石棉密封绳，将两端板装上。
吸收器和冷凝每年制冷机前进行物理清洗一次。

 2. 机组保护装置检修：
  （1）水靶流保护装置检修：冷温水温度保护装置、冷却水靶流保护装置检修。检查靶流开关动作是否灵活，断水实验是否报警。根据检查、实验结果，决定是否更换靶流开关；
  （2）高发超温保护装置检修：检查高发温度探头是否失灵，显示温度是否准确。接线是否牢固。根据检查结果决定是否更换温度探头。
  （3）高发压力控制器检修：检查高发安全阀片是否正常。决定是否更换膜片；
  （4）高发液位、冷剂液位保护检修：检修液位探头，确保线头连接牢固，传感液位信号准确。
   (5）屏蔽泵绝缘检修：检查屏蔽泵接线，绝缘是否良好，运行温度温度是否正常。
3．自动调节性能检修：
  （1）机组负荷自动调节性能检修：机组负荷性能自动调节主要根据机组低温保护自动停机、燃烧机大、小火等进行调节。因此要检查燃烧机进行调节。调节溶液阀、冷剂阀，使其达到最佳效果
  （2）高发液位自动调节检修：高发液位是通过液位探头进行控制。检查是否有假液位现象。如有假液位现象，拆下探头进行清洗，清洗干净后用螺纹胶密封并调节探头位置。
  （3）冷却塔风机自动控制检修（主机部分）：对与机组联动的冷却塔风机控制部分进行灵敏度进行检查，控制器件是否完好。
  （4）冷剂液位自动调节检修：此项与“液位自动调节检修”一样。
4．机组性能调节检修：
  （1）溶液循环阀、冷剂喷淋调节调节：根据高发液位、冷剂水箱液位、制冷温度等调节溶液阀、冷剂水，使溶液、冷剂水循环适度。
  （2）溶液浓度调节：直燃机溶液浓度混合溶液一般为53%--55%。抽机组溶液检测浓度。如浓度较低，就抽冷剂水，抽多少冷剂水就加多少升溶液。如浓度较高，就加冷剂水。
  （3）溶液定期取样分析（1次/年）：（原化工部制冷用溴化锂溶液标准）
	项       目
	原化工部标准

	溴化锂含量（%）
	≥50.0

	PH值
	9.0-10.5

	钼酸锂含量（%）
	0.011-0.017

	氯化物含量（%）
	≤0.25

	硫酸盐含量（%）
	≤0.04

	铵盐含量  （%）
	≤0.001

	溴酸盐含量（%）
	≤0.005

	钾和钠含量（%）
	≤0.05

	钙含量    （%）
	≤0.005

	镁含量    （%）
	≤0.001

	铁含量    （%）
	≤0.001

	碳酸盐含量（%）
	≤0.04

  （4）冷剂水污染分析：取冷剂水样测其浓度应低于1.04。
5．电控柜检修：绝缘检修、清灰除尘、紧固接线端子、电源接地检修、指示灯检修。
6. 真空泵检修：
（1）传动带松紧调整
（2）电机绝缘检修
（3）泵腔清洗
7．燃烧机调节
（1）燃烧头位置调节
（2）风门位置调节
（3）排烟成分检测
（4）燃烧效率分析
8．机组停机期间冷热切换
9．燃烧机检修：
（1）过滤器清洗检漏
（2）火焰检测器清理
（3）点火电极位置调整
（4）风机叶轮清洗
（5）燃气调压器检修
（6）蝶阀检修
（7）燃气比例调节
（8）燃气放散操作
（9）燃气压力调节
（10）燃气空气比例开关检修
（11）燃气电磁阀检修
（12）燃烧电机绝缘检修
10．机组机械电器维护
（1）整机捡漏
（2）阀门膜片检查
（3）老化电器元件更换
（4）制冷结束维护
（5）供热结束维护
（6）角阀密封件更换
（7）整机铜管内部检查,物理清洗
（8）水室橡胶板更换
11．燃气系统管理
（1）过滤器清洗
（2）供气管道捡漏（机组部分）

附件二：                     卧式单级离心泵维护与保养方案
检查离心泵管路及结合处有无松动现象。用手转动离心泵，试泵是否灵活。2.向轴承体内加入轴承润滑机油，观察油位应在油标的中心线。3.拧下离心泵泵体的引水螺塞，灌注引水(或引浆)。
4.关好出水管路的闸阀和出口压力表及进口真空表。
5.点动电机，试看电机转向是否正确。
6.开动电机，当离心泵正常运转后，打开出口压力表和进口真空泵视其显示出适当压力后，逐渐打开闸阀，同时检查电机负荷情况。
7.尽量控制离心泵的流量和扬程在标牌上注明的范围内，以保证离心泵在最高效率点运转，才能获得最大的节能效果。
8. 泵在运行过程中，轴承温度不超过环境，最高不超过80摄氏度 。
9.如发现离心泵有异常声音应立即停车检查原因。
10.定期检查轴套的磨损情况，磨损较大后应及时更换。11.做好巡检记录，以保证设备尽可能的处于最佳运转状态。

附件三：                        新风机组维保方案

一、新风机组年度维保计划：

1．空调机和新风机的过滤网每季清扫(洗)二次，除去表面污垢积灰，必要时，须消毒。

　　2. 每年一至二次(视系统水质情况)拆洗全部水过滤器，此外，每季抽检未端水过滤器，发现堵塞严重，需全部拆卸清洗，并重新检查处理水质。

　　3. 每年一次(视环境情况)进行全面检查保养，主要内容：

　　  （1）检查风机叶轮腐蚀情况、电机、噪音，并清扫叶轮风扇；

　　  （2）检查冷凝水水管积水盘并清扫/洗干净；

　　  （3）查各种手动阀、电动调节阀和电磁阀；

　　  （4）各连接件（部位）螺栓紧固，防锈处理。

　　4.  每年给轴承加注润滑油，每周检查调整风机传动皮带。

　　5.  结合使用情况壁板框架和所有金属部件每年一次除锈涂漆。

　　6.  为清除表冷器管内壁的积垢，应每1-2年采用化学除垢清洗一次。

　　7、做好定期巡检记录，以保证设备处于最佳运转状态。

二．新风机组清洗方案与流程

1、打开机组的检修门，对机组内部进行消毒，待3-5分钟后在进入。机组每天需要处理大量的风，而且温度湿润很容易滋生大量细菌。
2、拆下新风机组中空气滤清箱过滤器的过滤网，如过滤网为金属材质，则采用清水加碱性洗涤剂清洗干净；如过滤网为棉布材质，则采用吸尘器进行灰尘清理;如果是带高压静电除尘的，则先要与甲方工程部人员联系清洗翅片时要对高压静电的底槽铺盖防护，不要有水进入以防引起短路；建议有静电槽的一面时用喷壶清洗；

3、将配比浓度为5%-10%的碱性翅片清洗剂，用压力喷枪喷洒在机组盘管组件的铝翅片上，待翅片内部的灰尘和污垢与清洗剂充分反应清出后，再用大量清水喷洒铝翅片，将药液及污垢完全冲洗干净，观察盘管组件翅片表面已清洗干净无污垢属合格，压力喷枪的压力不要过大，会造成翅片的歪斜，已经歪斜的可用翅片刷进行整理。
    4、清洗机组冷凝排水槽内的污垢，主要采用湿布加清洁剂将排水槽擦拭干净，并在排水槽内加一片杀菌灭藻片，最后检查冷凝水下水管通是否通畅，防止堵塞溢水,也可在清洗前将下水管道堵住，清洗的液体由强烈吸尘器吸出。
    5、用吸尘器、清扫刷将风机叶轮表面、蜗壳、加湿器表面的尘土清扫干净。
    6、将机组内外表面及地面擦洗干净，垃圾全部放入垃圾袋内，在各个部件上喷洒消毒剂，在机组内部较为显眼处粘贴清洗标签，内容为清洗公司、时间，关闭机组的检修门。
附件四：                     中央空调水处理方案
一、水处理意义：
     众所周知，华北地区水质较硬，北京地区一般在300mg/L左右，部分地区高达450mg/L以上，这种高硬度的水质对于用水设备，尤其是不做软化水处理的中央空调冷却水系统来说无疑是一种危害。本店采用地下水，硬度高达750mg/L以上，机组极容易结垢。
冷却水系统工作过程中，水中的钙镁离子和碳酸根离子受热后互相结合，形成盐（碳酸钙、镁）沉淀附着在热交换面及填料表面上，尤其是沉淀在主机冷凝器铜管上结成水垢，由于水垢的导热系数为1.1，而铜管的导热系数为170左右，二者差异悬殊，水垢的形成阻碍制冷液的热量散出，大大降低了热交换效率，进而降低了机组制冷效率，据测算，当冷却水系统结垢0.8㎜左右时，主机制冷效率降低40%，其直接后果是浪费能源、影响使用，我们常见到的机组高压升高、温度上升，甚至自动保护停机，其原因之一就是结垢所致，此外，水垢易导致垢下腐蚀，进而引起蚀漏，危害设备安全，因此需对冷却水进行水处理，使水质符合机组运行要求。

此外，水中的氧腐蚀问题也很严重，我们常见的锈水（红水）、铁锈渣都是氧腐蚀产物，这些管道内壁脱落的铁锈渣，随水运行会堵塞过滤网造成机组冷却水流不畅，冷却不足，进而影起机组高压，跳闸保护。同时，滤网堵塞还会造成过滤网损坏，铁锈及垢渣进入机组冷凝器，进而堵塞冷凝器铜管，使机组出力减小，能耗增加，制冷效率下降。

而水处理是根据机组制冷功率及循环水量、水质等多项指标，定期、定量往循环冷却水中加入防腐阻垢剂及杀菌灭藻剂，使系统内不产生水垢、不产生氧腐蚀、无锈渣脱落、无生物藻类及藻泥。
综上所述，水处理能满足机组运行对水质要求，防止制冷效率降低，节约能源，延长设备的使用寿命等诸多优点，且经济效益明显。

水处理剂：
1、防腐阻垢剂：它和生水中的钙、镁离子及碳酸根离子产生螯合作用，使正负离子相互不结合，进而无结晶沉淀，即不产生水垢，同时对设备有防腐保护作用，使用时只需按千分之零点一比例投入到系统水中即可，不影响系统水ph值，对设备无腐蚀。阻垢防腐率可达98%以上，保护效果可靠；
2、活性氧杀菌灭藻剂：该产品能有效杀灭冷却水系统尤其冷却塔内生物藻类及细菌。使生物藻类死亡，藻泥脱落，并抑制其繁殖、生长，达到改善水质的目的，对设备无任何腐蚀损伤，安全可靠。

水处理施工：
1、人员现场巡视管理：
空调制冷运行期间，我公司派专业技术人员，专人做项目管理，每十天巡视现场一次，对加药、排污及机组运行状况作全程跟踪管理服务，随时掌握机组运行及水处理信息，并定期巡视机组、采集水样、分析检验、根据水质分析报告及时调整药剂添加量、排污量，确保水质符合机组运行要求。
2、加药管理：

       在机房冷却水系统管道合适位置上，安装自动加药装置。本单位有两套独立冷却水系统，需要安装两台自动加药装置。定时定量地往系统管道加入防腐阻垢剂 ，并根据天气及水质分析情况及时调节加药量，杀菌剂由人工定期、定量的从冷却塔投加到系统里。冷冻水系统缓蚀剂由人工一次性从膨胀水箱加入系统管道，确保冷却水系统不结垢、不长藻、不腐蚀。

3、排污管理：
由于冷却水的蒸发和飞溅（主要是蒸发），系统水浓缩倍数在增加，需定期排污，一般每日排污一次，每次排污量为系统总水量的1/6左右，根据水质化验报告需做小幅调整，达到排出污物及排出超过浓缩倍数的废水，使水质符合机组运行要求。
水质分析管理：
平均每十天采样分析一次，七、八、九高温月份根据水质变化情况及时调整分析次数，并根据水质报告指导排污。根据甲方要求，可定期提供水质分析报告。
1、冷却水军团菌化验管理
    根据《北京市集中空调卫生防疫管理规定》要求，冷却水中军团菌必须达标，为了达到这一要求，须定期添加杀菌剂，及时杀灭冷却水系统中的各种细菌，尤其是军团菌。

2、质量要求：
经本公司水处理维护保养后符合GB500-50-2004《工业循环冷却水设计规范》标准，见下表：

冷却水系统中微生物、金属腐蚀、结垢指标
	序号
	检测项目
	控制指标

	1
	总硬度
	＜800mg/L

	2
	硫酸盐还原菌
	＜50个/mL

	3
	粘泥量
	＜4mL/m3(生物过滤网法)

	4
	PH值
	8.0-10.0

	5
	电导率
	800-1500μs/cm

	6
	腐蚀率
	碳钢＜0.1mm/a

铜及不锈钢＜0.005mm/a

	7
	结垢
	无硬垢

3、排污标准依据《污水综合排放标准》GB8978-2004。

4、清洗质量符合《工业设备清洗质量标准》—HG/T2387-04。

[image: image1.jpg]#i%5: 1 05352079

7
|

=
0

=
5
0
5
5
B
=
G
5
B
=
B
=
B
=]
5
5
B
0
G
=
B
g
B
=
B
=
5
=
B
g
B
0
G
g
b
=
b

SigrmmLmrﬁmFﬁmrnmrnmmmmmmmmmrh;ﬁrﬁmmm
2

a

5

B

3

a

3

a

g

a

3

]

H

B G—H2EAR 91110106666295220C
5

B & B AHESICREARH R B R A A

g -3 B HRFUEAE (AR F )

5 1 BT bR G KK DL 16 5 56 S h4/2421

3 mER®A

é M| E 20007550

B M 3 H H 20074E08H 10H

g E b HI PR 20074E08H10H % 2057408 H09H

B 2 OB BAIER. BARRS BAS A, B R
5 Fy HERH. WP (REEERED o B, bl
= MRS EMRL, BEMRORL Wb SRS Bk,
B PR, RERS: SFAEERE: SFEEREN. (R
5 WIEE BEFLEE, FFREE TS KIEHE AN
~ H, AR HHE S R A B R L E TGS, FENH
] AT B AR LA PR 285 H 12 E B, )

3

a

3

o

& 218 x

5 FER FID RIS

0 #r: BRAELA 1H 26 A 30 il ki 5 B AR R %

G| s k-t am.
Smmmmmmw@mmmmrmg@ggrggjrjmrg@ﬁmrmmmm

il fEHER AR R

i)

Zhk:  aysybaicgoven i A RSN B AL

	公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司         办 公 地 址： 北京市丰台区南木樨园18号

邮    编： 100123                               电       话： 010-52408023

E-mail   :  sanhuinh@163.com                     传       真： 010-80308870

http//    :  www.sanhuinh.com                     服 务 电 话： 400-636-7337

第 1 页 共 11 页